
PRODUKTŲ KATALOGAS
GRINDINIO SIŪLIŲ UŽPILDAI, APSAUGA NUO POSLINKIO, 
SKALDOS SURIŠIMO IR PAGRINDO FORMAVIMO SPRENDIMAI

Galioja nuo 2023 m. vasario 1 d. 



R P S

R
O

M
EX

®  PROTECTION SYSTEM

    
   

 N
EW

, IMPROVED        FORMULA

Apkrovoms 
iki 3,5 t

ROMEX

SIMBOLIŲ REIKŠMĖS

ROMPOX – SISTEMA 
Patikima kaip kompasas

Galite pasitikėti ROMEX gaminių kokybe!
Romex šeimos verslo įmonė klientams siūlo vokišką kokybę ir ilgalaikius sprendimus.

ROMEX APSAUGOS SISTEMA
Naudojamos moderniausios sintetinės dervos ir priedai:
• galima dengti esant dulksnai
• greitai atnaujinamas eismas

RINKITĖS GERIAUSIĄ
Produktai, pasižymintys išskirtinėmis savybėmis, unikaliais sprendimais bei puikiu 
kainos ir kokybės santykiu, paremti klientų atsiliepimais ir konkurentų analize. 

NAUJA, PATOBULINTA FORMULĖ
• ypatingo stiprumo
• atsparesnis UV spindulių poveikiui

MAKSIMALI APKROVA
Remiantis patirtimi, nurodoma galima ROMEX gaminių taikymo sritis  
pagal numatyta apkrovą.

1



visoms 
apkrovoms

ROMEX

Lengvojo transporto 
apkrovoms iki 3,5 t

ROMEX

apsauga 
nuo piktžolių

tvirta, 
patvari danga

ROMPOX® – RIŠAMASIS SMĖLIS 
Tvirtas, savaime susitankinantis rišamasis smėlis 

Rišamasis smėlis grindinio siūlėms, skirtas augmenijos augimui stabdyti vandeniui laidžiose grindinio 
siūlėse, pagamintas iš natūralių medžiagų. Šiuo gaminiu siūlės užpildomos greitai ir paprastai. Rišamasis 
smėlis yra labai smulkus, todėl jis skirtas grindiniui su ypač siauromis siūlėmis. Tinka ir privačioms, ir 
viešosioms erdvėms – aplink namus, kiemams, takams, važiuojamajai zonai. Esant sąlyčiui su vandeniu, 
sudėtyje esantis rišiklis užtikrina savaiminį nedidelių siūlių įtrūkimų atsistatymą. Įvairių spalvų 
pasirinkimas suteikia galimybę gaminį priderinti prie jūsų naudojamo grindinio spalvinės gamos.

PRIVAČIŲ 
ERDVIŲ 
SPRENDIMAI

Savybės

• siūlės plotis nuo 1 mm iki 5 mm

• tankiai suklotam grindiniui

• savaime atsistatantis

• tinkantis beveik visiems grindiniams

• atsparus šalčiui ir druskai

• laidus vandeniui

• nepalieka cemento pėdsakų

• nesurišto tipo konstrukcijoms

Pakuotė: 25 kg maišas Spalva

Geriausias po pagaminimo: 24 mėnesiai
Sandėliavimas: sausoje vietoje, originaliose pakuotėse, 
atsparus šalčiui.

smėlio

pilka

bazalto

apsauga 
nuo piktžolių

tvirta, 
patvari danga

Pakuotė: 1 L butelis

Geriausias po pagaminimo: 12 mėnesių
Sandėliavimas: teigiamoje temperatūroje, saugoti nuo tiesioginių saulės 
spindulių. 

ROMPOX® – SIŪLIŲ STIPRIKLIS
Siūlių stiprinimas
Vieno komponento specialus skystis, skirtas grindinio siūlėms sutvirtinti. Ypač tinka betono 
gaminiams, trinkelėms, natūraliems akmenims bei klinkeriui. Apsaugo siūles nuo užpildo 
išplovimo, sunykimo ir piktžolių. Stiprus ir elastingas produktas, puikiai tinkantis nesurištai 
dangai. Dėl skystos konsistencijos lengvai sustiprina net ypatingai siauras (nuo 1 mm) smėliu 
užpildytas grindinio siūles. Tinka ir privačioms, ir viešosioms erdvėms – aplink namus, 
kiemams, takams, lengvų apkrovų važiuojamajai zonai.

Savybės

• siūlės plotis nuo 1 mm

• sutvarko grindinio siūlių įtrūkimus

• ypač tinka betono trinkelių grindiniui

• lengva naudoti

• gali naudoti neprofesionalai

• atsparus šalčiui ir druskai

• nepalieka cemento pėdsakų

AUKŠČIAUSIOS KLASĖS,  
IŠSKIRTINIS SIŪLIŲ STIPRIKLIS

322

FOR
CERAMIC

TILES



Apkrovoms 
iki 3,5 t

ROMEX

apsauga 
nuo piktžolių

tvirta, 
patvari danga

tinka valyti aukšto 
slėgio vandens srove

Apkrovoms 
iki 3,5 t

ROMEXROMPOX® – ECOFINE SIŪLIŲ UŽPILDAS
Tvarus siaurų grindinio siūlių užpildas

Jau sumaišytas ir paruoštas naudoti vieno komponento grindinio siūlių užpildas. Gaminys pradeda stingti 
reaguodamas su deguonimi, todėl visas mišinys pakuojamas į vakuumines pakuotes. Dėl paprasto, lengvo naudojimo 
šis labai vandeniui laidus užpildas tinka ir profesionalams, ir neprofesionalams, apsaugo grindinio siūles nuo 
ištrupėjimo. Tinka naudoti aplink namus, terasoms, kiemams, takams, grindiniui, kuriuo retkarčiais važiuoja lengvieji 
automobiliai (su tinkamai įrengtu, tvirtu, vandeniui laidžiu pagrindu). Siūlių užpildas dėl savo spalvos ir struktūros 
taip pat gali būti naudojamas keramikiniams paviršiams, kuriems keliami aukšti vizualiniai reikalavimai. 

Savybės

• siūlės plotis – nuo 3 mm
• siūlės gylis – nuo 30 mm
• tinkamas 2 cm keramikos plokštėms
• tinkamas naudoti aplink baseinus,
• atsparus chlorui ir sūriam vandeniui
• glaudžiai suklotiems grindiniams
• atsparus šalčiui ir ledą tirpdančiai druskai
• parduodamas pilnai paruoštas naudoti, 

vakuuminėje pakuotėje
• plaunant grindinį nepraranda kokybiškų savybių
• itin laidus vandeniui
• tinkamas visoms, net ir jautrioms dangoms
• beveik nesusidaro dervos plėvelė 
• galima naudoti esant dulksnai, nebūtina apsaugoti

Pakuotė: 12,5 kg ir 25 kg kibirai Spalva

Geriausias po pagaminimo: 24 mėnesiai
Sandėliavimas: teigiamoje temperatūroje, saugoti nuo 
tiesioginių saulės spindulių, nekrauti produkto pakuotės 
vieną ant kitos.

smėlio

pilka

bazalto

FOR
CERAMIC

TILES

R P S

R
O

M
EX

®  PROTECTION SYSTEM

švaresnei gamtai

apsauga 
nuo piktžolių

tinka valyti aukšto 
slėgio vandens srove

ROMPOX® – EASY
Lengvas ir greitas grindinio siūlių užpildymas

Jau sumaišytas ir paruoštas naudoti vieno komponento siūlių užpildas. Produktas pradeda stingti 
reaguodamas su deguonimi, todėl visas mišinys pakuojamas į vakuumines pakuotes. Dėl paprasto, 
lengvo naudojimo šis labai vandeniui laidus užpildas idealiai tinka ir neprofesionalams. Tinka 
naudoti aplink namus, kiemams, takams, grindiniui, kuriuo retkarčiais važiuoja lengvieji 
automobiliai (su tinkamai įrengtu, tvirtu, vandeniui laidžiu pagrindu). Siūlių užpildas gali būti 
naudojamas beveik su visais natūraliais akmenimis, betono trinkelėmis ir klinkeriu.

Savybės

• siūlės plotis – nuo 5 mm 

• siūlės gylis – nuo 30 mm 

• sumaišytas, paruoštas naudoti, 

supakuotas į vakuumines pakuotes

• gali naudoti neprofesionalai

• tinkantis beveik visiems grindiniams

• galima naudoti esant dulksnai

• po panaudojimo nereikia apsaugoti grindinio nuo dulksnos

• atsparus vandeniui ir druskai

• laidus vandenui

Pakuotė: 5 kg, 15 kg ir 25 kg kibirai Spalva

Geriausias po pagaminimo: 24 mėnesiai
Sandėliavimas: teigiamoje temperatūroje, saugoti nuo 
tiesioginių saulės spindulių, nekrauti produkto pakuotės 
vieną ant kitos.

smėlio

pilka

bazalto

54

FOR
CERAMIC

TILES

R P S

R
O

M
EX

®  PROTECTION SYSTEM



Lengvojo transporto 
apkrovoms iki 3,5 t

ROMEX

apsauga 
nuo piktžolių

tvirta, 
patvari danga

tinka valyti aukšto 
slėgio vandens srove

tinka valyti aukšto 
slėgio vandens srove

ROMEX

Transporto 
apkrovoms iki 7,5 t

apsauga 
nuo piktžolių

tvirta, 
patvari danga

Pakuotė: 27,5 kg komplektas  
(25 kg užpildas + 2,5 kg rišiklis), 25 kg kibiras

Spalva

Geriausias po pagaminimo: 24 mėnesiai
Sandėliavimas: sausoje vietoje, teigiamoje temperatūroje.

smėlio

pilka

bazalto

ROMPOX® – D1
Laiko patikrintas grindinio siūlių užpildas

Laiko patikrintas dvikomponentis grindinio užpildas yra universalus gaminys. Užpildas yra itin 
slankus ir takus: dėl šių savybių gali būti naudojamas siūlėms nuo 3 mm pločio. Taip pat tinka 
netolygių kraštų daugiakampių plokščių bei įvairiaformio klojimo grindinio siūlėms užpildyti. 
Šį užpildą galima naudoti važiuojamojoje zonoje ar pėsčiųjų takuose esant apkrovoms iki 
7,5 tonų. D1 taip pat labai veiksmingas remontuojant natūralaus akmens grindinius.

Savybės

• siūlės plotis – nuo 3 mm 

• siūlės gylis – nuo 30 mm

• ypač tinkantis daugiakampėms plokštėms 

• nepalieka cemento pėdsakų

• takus, slankus

• atsparus šalčiui ir druskai

• ypač laidus / drenuojantis vandenį

• savaime susitankinantis ir vandenį emulsuojantis

Savybės

• siūlės plotis – nuo 3 mm
• siūlės gylis – nuo 30 mm
• grindinio dangos elementams nuo 2 cm storio
• tinkantis beveik visiems grindiniams
• beveik nelieka sintetinės dervos plėvelės
• nepalieka baltų pėdsakų
• galima naudoti esant dulksnai
• po panaudojimo nereikia apsaugoti nuo dulksnos

Pakuotė: 25 kg kibiras Spalva

Geriausias po pagaminimo: 24 mėnesiai
Sandėliavimas: sausoje vietoje, tegiamoje temperatūroje, 
saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių.

smėlio

pilka

bazalto

ROMPOX® – DRAIN
Inovatyviai patobulinta klasika

Atitinkantis naujausius grindinio siūlių užpildų reikalavimus. Šis klasikinis, jau 30 metų rinkoje esantis, 
epoksidinės dervos pagrindu sukurtas grindinio siūlių užpildas nuo šiol atitinka visus klientų lūkesčius. 
Laidus vandeniui, dvikomponentis sintetinės dervos užpildas, apsaugantis grindinį nuo piktžolių. Tinka naudoti 
aplink namus, kiemams, takams, šaligatviams, ypač tinka parkavimo zonoms ir važiuojamajai zonai prie 
pastatų. Atnaujintos formulės dėka gaminys tinkamas dangos siūlėms nuo 3 mm bei dangos elementams nuo 
2 cm aukščio. Padengus, dervos plėvelė beveik nesusidaro. Siūlių užpildymo darbus galima atlikti ir vėsesniu 
oru, ir esant lietaus dulksnai. Papildomas privalumas – greitesnis eismo atnaujinimas nei iki šiol.

EVOLUCIJA
Geriau, paprasčiau, patikimiau. 

Geriau nei anksčiau. 

3 siūlėms nuo 3 mm pločio
3 dangos elementams nuo 2 cm storio
3 nepalieka baltų pėdsakų
3 beveik nelieka dervos plėvelės

6 7

FOR
CERAMIC

TILES

NE

W FORMULA

from 2023 R P S

R
O

M
EX

®  PROTECTION SYSTEM



ROMEX

Transporto iki 25 t 
apkrovoms

R P S

R
O

M
EX

®  PROTECTION SYSTEMROMPOX® – D2000
Modernus siūlių rišiklis

Modernus dviejų komponentų grindinio siūlių užpildas, skirtas dideles transporto 
apkrovas patiriančioms viešosioms zonoms. Tinkamas dangos siūlėms nuo 5 mm. 
D2000 tinka naudoti ir naujai sukloto grindinio siūlems aikštėse, keliuose, takuose ir 
grindinio iš natūralaus akmens rekonstravimo darbams. Greitas eismo atnaujinimas 
po siūlių užpildymo darbų.

Savybės

• siūlės plotis – nuo 5mm

• siūlės gylis – nuo 30mm

• atsparus grindinį prižiūrinčioms mašinoms

• greita grindinio eksploatacija, įrengus dangą

• galima naudoti esant dulksnai

• savaime susitankinantis ir vandenį emulsuojantis

• atsparus šalčiui ir druskai

• laidus vandeniui

• nepalieka cemento pėdsakų

Pakuotė: 27,5 kg komplektas  
(25 kg užpildas + 2,5 kg rišiklis).

Spalva

Geriausias po pagaminimo: 24 mėnesiai
Sandėliavimas: sausoje vietoje, teigiamoje temperatūroje.

neutrali

pilka

bazalto

apsauga 
nuo piktžolių

tvirta, 
patvari danga

tinka valyti aukšto 
slėgio vandens srove

ROMEX

Sunkiausioms eismo 
apkrovoms iki 40 t

apsauga 
nuo piktžolių

tvirta, 
patvari danga

tinka valyti aukšto 
slėgio vandens srove

ROMPOX® – TRAFFIC V2
Tvirčiausias grindinio siūlių užpildas

Stipriausias ROMEX® grindinio siūlių užpildas, pritaikytas didžiausioms eismo 
apkrovoms viešosiose erdvėse. Naudojamas grindinio siūlėms užpildyti įrengiant 
kelius ir miesto aikštes, kurioms tenka ypatingai didelės apkrovos.

Pakuotė: 27,5 kg komplektas  
(25 kg užpildas + 2,5 kg rišiklis)

Spalva

Geriausias po pagaminimo: 24 mėnesiai
Sandėliavimas: sausoje vietoje, teigiamoje temperatūroje.

neutrali

pilka

bazalto

Savybės

• siūlės plotis – nuo 8 mm 

• siūlės gylis – nuo 30 mm 

• atsparus grindinį prižiūrinčioms mašinoms

• ypač stiprus

• atsparus šalčiui ir ledą tirpdančiai druskai

• laidus vandeniui

• nepalieka cemento likučiųVIEŠŲJŲ 
ERDVIŲ 
SPRENDIMAI

98



ypatingai 
laidus vandeniui

atsparus šalčiui, 
druskoms 

ypatingai 
laidus vandeniui

atsparus šalčiui, 
druskoms 

ROMEX

Sunkiausioms eismo 
apkrovoms iki 40 t

ROMEX

Sunkiausioms eismo 
apkrovoms iki 40 t

ROMPOX® – TRASS BED
Ypač laidus/drenuojantis vandenį, atsparus šalčiui pagrindo mišinys

Ypač laidus/drenuojantis vandenį, pagrindo mišinys su trass priedais. Tinkantis beveik visiems grindiniams: 
natūralaus akmens, betono gaminiams, plokštėms. Šalčiui atsparioms konstrukcijoms lauko aikštelėse.

ROMPOX® – TRASS BED COMPOUND
Ypač laidus/drenuojantis vandenį, atsparus šalčiui grindinio pagrindo mišinys

Ypač laidaus/drenuojančio vandenį, grindinio pagrindo mišinys su trass priedais. Rišiklis sumažina 
pabalimo riziką (eflorescenciją) klojant tokius grindinius kaip: natūralaus akmens, natūralaus akmens 
plokščių, betono gaminių, taip pat keraminių gaminių. Šalčiui atsparioms konstrukcijoms lauko aikštelėse.

Pakuotė: 40 kg maišas Spalva

Geriausias po pagaminimo: 6 mėnesiai
Sandėliavimas: sausoje vietoje, originaliose pakuotėse.

betono  
pilka

Savybės

• sluoksnio storis nuo 3 cm

• itin laidus vandeniui

• apsaugo nuo šalčio sukeltų pažeidimų 

• mažina vandens kaupimosi ir dangos 

spalvos kitimo galimybes

• atsparus šalčiui ir ledą tirpdančiai druskai

• paruoštas naudoti mišinys

• atsparumas gniuždymui > 35 N/mm²

• galima naudoti nuo +5 °C

Pakuotė: 25 kg maišas Spalva

Geriausias po pagaminimo: 12 mėnesių
Sandėliavimas: sausoje vietoje, originaliose pakuotėse. 

betono  
pilka

Savybės

• sluoksnio storis nuo 3 cm

• itin laidus vandeniui 

• apsaugo nuo šalčio sukeliamų pažeidimų 

• mažina vandens kaupimosi ir dangos 

spalvos kitimo galimybes

• atsparus šalčiui ir ledą tirpdančiai druskai

• atsparumas gniuždymui > 25 N/mm²  

(atsparumą gniuždymui galima padidinti keičiant  

mišinio komponentų santykį)

• galima naudoti nuo +5 °C

1110



ROMEX

Sunkiausioms eismo 
apkrovoms iki 40 t

PAVIRŠIŲ SUJUNGIMO PRIEMONĖ
Tvirtai ir patikimai grindinio plokštes suklijuojanti priemonė

„Trass” cemento turinti, plastiška, sluoksnius apjungianti priemonė natūralių, betono gaminių 
paviršiams. Sudėtyje yra modifikuoto polimero. Naudojamas kaip jungiamasis sluoksnis tarp grindinio 
(natūralaus akmens plokščių, betono plokščių, natūralių akmenų ir keraminių plokščių). Atlieka klijų 
funkciją, kad būtų užtikrintas optimalus sukibimas tarp grindinio elementų ir pagrindo.

Pakuotė: 25 kg maišas Spalva

Geriausias po pagaminimo: 12 mėnesių
Sandėliavimas: sausoje vietoje, originalioje pakuotėje. 

betono  
pilka

Savybės

• sudėtyje yra trass cemento

• modifikuotas polimeras

• jungia natūralaus akmens ir betono gaminius

12 13



Lengvoms eismo 
apkrovoms iki 3 t

ROMEX !

Savybės

• viršutiniam sluoksniui nuo 30 mm 

• ypač laidus/drenuojantis vandenį

• tinka pėsčiųjų takams ir medžius juosiančioms zonoms

• ypatingai stiprus

• naudojant baltus ir šviesius akmenis 

galimas jų pageltimas

• baltai skaldai rekomenduojame ROMPOX-DEKO

Pakuotė: 3 kg dviejų komponentų epoksidinės dervos komplektas

Geriausias po pagaminimo: 24 mėnesiai
Sandėliavimas: sausoje vietoje, originalioje pakuotėje. 

Lengvojo transporto 
apkrovoms iki 3,5 t

ROMEX

apsauga 
nuo piktžolių

ypatingai 
laidus vandeniui

atsparus šalčiui, 
druskoms 

ypatingai 
laidus vandeniui

atsparus šalčiui, 
druskoms 

ROMPOX® – PROFI-DEKO
Profesionalus skaldos ir žvyro rišiklis

Suriša skaldą ir ją tinkamai sutvirtina, sukuria patikimą, vizualiai patrauklų grindinio paviršių.  
Tinka takams, medžius juosiančioms zonoms, žaidimų aikštelėms, kapinių grindiniams, suolus juosiančioms 
zonoms arba dekoratyviniams tikslams įgyvendinti. Tinka ir viešosioms erdvėms: aikštėms ir parkams. 
Surišti akmens skaldos grindiniai tampa pralaidūs vandeniui ir lengvai prižiūrimi.

SPRENDIMAI 
DANGŲ 
STABILIZAVIMUI

ROMPOX® – DANGŲ STABILIZATORIUS D7000
Skystas biraus grindinio rišiklis
Greitas, lengvai įgyvendinamas sprendimas biriai dangai stabilizuoti: sutvirtina smėlį, žvyrą, 
medžio mulčių. Apsaugo grindinį nuo dulkių ir nepageidaujamos augalijos, sumažina grindinio 
priežiūros sąnaudas, prailgina grindinio eksploatavimo laiką. Pralaidus vandeniui. Puikiai tinka 
keliams, parkams, takams, kiemams, sodams, vaikų žaidimo aikštelėms ir privačių namų kiemams, 
sodams, takams, daržams. Išlaiko natūralumą.

Savybės

• viešo naudojimo teritorijoms ir privatiems kiemams

• stipri formulė

• prailgina grindinio tarnavimo laiką

• apsaugo nuo dulkių

• apsaugo nuo žolių

• mažina grindinio priežiūros išlaidas

• pralaidus vandeniui

• tausoja šlaitus nuo erozijos

ITIN STIPRUS, LANKSTUS POLIMERINIS PRODUKTAS 

Pakuotė: 20 L kanistras

Geriausias po pagaminimo: 12 mėnesių
Sandėliavimas: teigiamoje temperatūroje, saugoti nuo tiesioginių saulės 
spindulių, nekrauti produkto pakuotės vieną ant kitos.

1514



ISATEC® – ANKERIAI
Žemės inkarai

Prekės 
nr. Prekės tipas Pavadinimas Aprašas 

141 ISATEC® – STOP EAP Universalus gaminys, skirtas linijiniam tvirtinimui.

139 ISATEC® – STOP EAPQ
Nesurišto tipo dangos pagrindams, linijiniam tvirtinimui 
išlenktuose plotuose su stipriomis sukimo jėgomis.

138 ISATEC® – STOP EEAP Nesurištos dangos pagrindams, kryžminėms tviritinimo jungtims. 

137 ISATEC® – STOP EAK Naudojama sukimosi aikštelėse, taip pat privačiose erdvėse.

140 ISATEC® – STOP EAgTD
Universaliam naudojimui, ypač įstrižoms jungtims, 
taip pat surišto tipo dangos pagrindui. 

136 ISATEC® – STOP EA3K Gaminys su trigubu krumpliu, esant papildomoms šlyties jėgoms.

135 ISATEC® – STOP EAS1200
Taikomas itin dideliems formatams.  
Galima naudoti surišto ir nesurišto tipo dangos pagrindams. 

1240 Perforuoto metalo juosta Naudojama ankeriams (žemės inkarams) tvirtinimui.

ISATEC® – FLEXJOINT
Patvarus, išskirtinis viskoelastinis grindinio siūlių užpildas

Dviejų komponentų viskoelastinis, laidus vandeniui grindinio siūlių užpildas. Išskirtinis siūlių užpildas prisitaiko 
prie nesurištos dangos judesių. Dėl aukšto šoninio sukibimo lygio šoninių įtrūkimų praktiškai išvengiama. Tinka 
vidutines transporto apkrovas patiriančioms viešosioms zonoms. Esant didesnėms transporto apkrovoms, 
siekiant išvengti grindinio dangos poslinkio, siūlės užpildomos kartu sumontuojant žemės inkarus ISATEC®. Tai 
pirmasis ir vienintelis standartus atitinkantis grindinio siūlių užpildas rinkoje. Dėl ypatingos maksimalaus 9,9 % 
išsiplėtimo savybės, užpildas gali būti taikomas ir surištos, ir nesurištos konstrukcijos pagrindui.

Pakuotė: 25 kg kibiras Spalva

Geriausias po pagaminimo: 12 mėnesių
Sandėliavimas: sausoje vietoje, teigiamoje temperatūroje. 

neutrali

pilka

bazalto

Savybės

• siūlės plotis – nuo 5 mm

• siūlės gylis – nuo 30 mm

• užpildoma kartu sumontuojant žemės inkarus ISATEC®

• galima naudoti esant dulksnai

• atsparus šalčiui ir druskai

• laidus vandeniui

• atsparus grindinį prižiūrinčioms mašinoms

• nepalieka cemento pėdsakų

APSAUGA 
NUO GRINDINIO 
POSLINKIO - 
ROMEX® ISATEC® 
SISTEMA

1716



Narystė

Šeimos verslo įmonė „Romex“ daugiau nei 30 metų sėkmingai įgyvendina 
tarptautinius viešųjų erdvių projektus visame pasaulyje. ROMEX – tai pa-
tikimas miesto aikščių, kelių tiesimo projektų bei dangos atnaujinimo par-
tneris. Ilgaamžiškos grindinio dangas apsaugančios sistemos ir naujoviški 
sprendimai. ROMEX gaminiai kalba patys už save.

Apjungus aukštos kokybės dvikomponentį siūlių užpildą, dekoratyvių me-
džiagų ir poslinkio apsaugos sistemos sprendimus, buvo sukurtas unika-
lus rinkoje gaminys ROMEX – ISATEC®.

„Romex“ – mažagabaričio ir didžiagabaričio natūralaus akmens, betono 
gaminių grindinio poslinkio apsaugos sistemos pradininkas. Sukaupta il-
galaikė patirtis bendradarbiaujant su transporto, kelių tiesimo, statybos 
profesionalais – taiklių ir unikalių grindinio apsaugos sistemų sprendi-
nių rezultatas. Siekiant apsaugoti itin dideles bei nuolatines transporto 

The ROMEX® – ISATEC® Sistema
Saugių projektų kūrimui 

apkrovas patiriančią zoną ir išvengti grindinio iškraipymo, visada padės 
ISATEC®-Flex viskoelastinio užpildo sistema ir ISATEC®-STOP inkarai.

ISATEC®-FLEX – tai pirmasis ir vienintelis rinkoje viskoelastinis, laidus 
vandeniui, specialus užpildas, dėl ypatingų techninių savybių suformuo-
jantis surišamąsias grindinio siūles; skirtas didelę transporto apkrovą pati-
riančioms zonoms (5 mm siūlės plotis ir 30 mm siūlės ilgis).

Projektuojant svarbu numatyti transporto judėjimo kryptis ir atsižvelgti į tai, 
kad visada yra aktyvių dangos poslinkio zonų, kurias būtina labiau apsau-
goti nei kitas kelio vietas, t. y. apsisukimo, stovėjimo, stabdymo ir greitėjimo 
zonos, o taip pat autobusų stotelės, įvažiavimai, išvažiavimai ir sankryžos.

Planuojant zonas, kuriomis važiuos transporto įmonės reikia iš anksto įver-
tinti apkrovos dydžius.

Betonverband
Straße, Landschaft,
Garten e.V.

18



VILNIAUS PARDAVIMŲ SKYRIUS
Žarijų g. 6, Vilnius
Mob. +370 5 264 2554
El. p. vilnius@betonomozaika.lt

KAUNO PARDAVIMŲ SKYRIUS
Raudondvario pl. 157, Kaunas
Mob. +370 37 362 849
El. p. kaunas@betonomozaika.lt

www.betonomozaika.lt

KLAIPĖDOS PARDAVIMŲ SKYRIUS
Liepų g. 87N, Klaipėda
Mob. +370 46 312 905
El. p. klaipeda@betonomozaika.lt

PANEVĖŽIO PARDAVIMŲ SKYRIUS
S. Kerbedžio g. 52, Panevėžys
Mob. +370 45 468 988
El. p. panevezys@betonomozaika.lt

ŠIAULIŲ PARDAVIMŲ SKYRIUS
Daubos g. 7A, Šiauliai
Mob. +370 41 522 195
El. p. siauliai@betonomozaika.lt

RYGOS PARDAVIMŲ SKYRIUS
Mazā Apakšgrāvja iela 5, LV-1016 Rīga 
Mob. +371 27773354
El. p. info@betonomozaika.lv

Konsultacija:

+370 618 74836
produktai@betonomozaika.lt


